Autoria:

DAVI ESMAEL

Ementa:

O Vereador Davi Esmael, como representante da população de Vitória, legitimado pelo voto
popular, no uso de suas atribuições regimentais, requer à Vossa Exa. que seja inserido em
ata uma Moção de Aplauso, a senhora Bruna Frinhani Massucat a fim de parabeniza-la, por
tomar posse como assessora, da Associação dos Surdos de Vitória pelo pleito de
2020/2024.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

7646/2020 7984/2020 04/12/2020 16:40:29 04/12/2020 15:39:06

Tipo Número

MOÇÃO 52/2020

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100350030003300330032003A004300, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100350030003300330032003A004300, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.